
Poz.	3225,	3226
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	188 –	19005	–

3226

UCHWAŁA Nr XXXIV/238/2009 RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z	dnia	14	września	2009	r.	

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wlkp. do załatwiania indywi-
dualnych spraw z zakresu administracji publicznej wobec dłużników alimentacyjnych

Na	podstawie	art.	39	ust.	4	ustawy	z	dnia	8	mar-
ca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	2001	
r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późn.	zm.),	Rada	Miejska	w	
Książu	Wlkp.	uchwala,	co	następuje:

§1.1.	Upoważnia	się	Kierownika	Ośrodka	Pomocy	
Społecznej	w	Książu	Wlkp.	do	załatwiania	 indywi-
dualnych	 spraw	 z	 zakresu	 administracji	 publicznej	
związanych	z	podejmowaniem	wobec	dłużników	ali-
mentacyjnych	działań	przewidzianych	w	ustawie	z	
dnia	7	września	2007	r.	o	pomocy	osobom	upraw-
nionym	do	alimentów	(Dz.U.	z	2009	r.	Nr	1,	poz.	7	
z	późn.	zm.).
2.	Upoważnienie	nie	obejmuje	spraw	do	załatwie-
nia	których,	zgodnie	z	ustawą	o	której	mowa	w	ust.	
1	upoważnienia	może	udzielić	wyłącznie	Burmistrz	
Książa	Wlkp.

§2.	 Traci	moc	uchwała	 nr	XXX/194/2005	Rady	
Miejskiej	w	Książu	Wlkp.	z	dnia	25	lipca	2005	r.	w	
sprawie	upoważnienia	Kierownika	Ośrodka	Pomocy	
Społecznej	w	Książu	Wlkp.	do	załatwiania	indywidu-
alnych	spraw	z	zakresu	postępowania	wobec	dłuż-
ników	alimentacyjnych.

§3.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Książa	Wlkp.

§4.1.	 Uchwała	 podlega	 ogłoszeniu	 w	 Dzienniku	
Urzędowym	Województwa	Wielkopolskiego.
2.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	od	
dnia	ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej	w	Książu	Wlkp.

(-) Paweł Walkowiak

4 Gimnazjum	im.	Dr.	M.	Krybusa	
w	Książu	Wlkp.

Chrząstowo,	 Gogolewko,	 Gogolewo,	 Jaro-
sławki,	 Kiełczyn,	 Kiełczynek,	 Konarskie,	 Ko-
narzyce,	 Książ	 Wlkp.,	 Łezek,	 Obreda,	 Ra-
doszkowo,	 Radoszkowo	 Drugie,	 Sroczewo,	
Świączyń,	Świączynek,	Zaborowo,	Zakrzewi-
ce,	Zawory.

I	-	III	Gimnazjum
Klasy	specjalne	
dla	uczniów	z	te-
renu	Gminy	Książ	

Wlkp.

5 Zespół	Szkół	 im.	Księdza	Arcy-
biskupa	Antoniego	Baraniaka	w	
Mchach

Szkoła	Podstawowa
Błażejewo	(gm.	Dolsk),	Brzóstownia,	Charłub,	
Ługi,	Mchy,	Międzybórz,	Sebastianowo,	Wło-
ściejewice,	Włościejewki.

I	–	VI
Szkoła	

Podstawowa
z	oddziałami	
przedszkolnymi

Gimnazjum
Błażejewo	(gm.	Dolsk),	Brzóstownia,	Charłub,	
Chwałkowo	 Kościelne,	 Kołacin,	 Ługi,	 Mchy,	
Międzybórz,	 Sebastianowo,	 Włościejewice,	
Włościejewki.

I	-	III	Gimnazjum


